Projekt realizowany będzie w przypadku 

pozyskania funduszy na jego sfinansowanie ze środków Unii Europejskiej. 

Jednocześnie oświadczam, że w przypadku uzyskania dofinansowania przez gminę na 

realizację projektu zobowiązuje się do wpłacenia kwoty ok. 2 500,00 PLN (słownie: dwa tysiące 

pięćset złotych i zero groszy) na poczet funduszu energetycznego na realizację przedmiotowej 

inwestycji. 

Oświadczam także, że w przypadku rezygnacji z udziału w projekcie zobowiązuję się do 

znalezienia osoby mającej zastąpić moją osobę w projekcie.